
Besluit mandatering instellen bezwaar belastingrentepercentage gemeente 

Asten 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 160, eerste lid, aanhef en onder f, van de Gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Alge- 

mene wet bestuursrecht; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de bevoegdheid een procesbesluit te nemen in het instellen van 

bezwaar te mandateren inzake massaal bezwaar voor de hoogte van het belastingrentepercentage; 

  

besluit: 

  

vast te stellen het Besluit mandatering instellen bezwaar belastingrentepercentage gemeente Asten 

2025. 

Artikel 1. Mandatering 
Aan de behandelend ambtenaar van team Financiën & Control wordt mandaat verleend een procesbesluit 

te nemen in het instellen van bezwaar ten aanzien van alle belastingen die betrekking hebben op het 

massaal bezwaar voor de hoogte van het belastingrentepercentage. 

Artikel 2. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na de bekendmaking. 

Artikel 3. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit mandatering instellen bezwaar belastingrentepercentage ge- 

meente Asten 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 16 december 2025. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 555931 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2025 nr. 555931 19 december 2025 1 


